

Niels Peter Frisesdal Holding ApS

Estrupvej 17, Askov, 6600 Vejen

Årsrapport for

1. juli 2017 - 30. juni 2018

CVR-nr. 26 07 22 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2018.

Niels Peter Frisesdal
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niels Peter Frisesdal Holding ApS
Estrupvej 17
Askov
6600 Vejen

CVR-nr.: 26 07 22 71
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
17. regnskabsår

Direktion

Niels Peter Frisesdal, Vejenvej 32, 6600 Vejen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med grunde og bygninger, udlejning samt finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i forbindelse med afhændelse af kapitalandele modtaget forrentede gældsbreve, der indeholder særlige afdragsvilkår. De særlige afdragsvilkår medfører tidsmæssig usikkerhed for, hvornår gældsbrevene bliver afdraget, og dette kan medføre usikkerhed om indregning og måling af gældsbrevene, der er indregnet i årsregnskabet med t.kr. 6.348 inkl. tilskrevne renter t.kr. 294.

Der er til de nuværende ejere i det afhændede selskab mellemregninger på t.kr. 767 og mellemregning til afhændet selskab t.kr. 342, hvor der ligeledes er en tidsmæssig usikkerhed for, hvornår tilgodehavendet afregnes og dette kan medføre usikkerhed om indregning og måling af tilgodehavenderne.

Ledelsen bekræfter og fastholder, at gældsbrevene efter dens overbevisning er indregnet til dagsværdi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod 103 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
Bruttotab	-36.357	52.149
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-21.092	-21.092
Driftsresultat	-57.449	31.057
Andre finansielle indtægter	88.839	110.954
Øvrige finansielle omkostninger	-38.566	-10.915
Resultat før skat	-7.176	131.096
Skat af årets resultat	-4.804	-28.553
Årets resultat	-11.980	102.543
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	102.543
Disponeret fra overført resultat	-11.980	0
Disponeret i alt	-11.980	102.543

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	960.955	982.048
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>960.955</u>	<u>982.048</u>
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	2.500.000	0
	Andre tilgodehavender	6.348.484	6.285.342
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.848.484</u>	<u>6.285.342</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.809.439</u>	<u>7.267.390</u>
Omsætningsaktiver			
	Aktiver bestemt for salg	1.061.363	1.710.169
	Varebeholdninger i alt	<u>1.061.363</u>	<u>1.710.169</u>
	Andre tilgodehavender	1.109.572	1.350.357
	Periodeafgrænsningsposter	5.651	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.115.223</u>	<u>1.350.357</u>
	Likvide beholdninger	<u>112.686</u>	<u>1.293.817</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.289.272</u>	<u>4.354.343</u>
	Aktiver i alt	<u>12.098.711</u>	<u>11.621.733</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	10.252.055	10.264.035
	Egenkapital i alt	<u>10.377.055</u>	<u>10.389.035</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	681.937	708.224
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>681.937</u>	<u>708.224</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	38.198	29.900
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	23.177
	Selskabsskat	17.752	31.934
	Anden gæld	963.769	439.463
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.039.719</u>	<u>524.474</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.721.656</u>	<u>1.232.698</u>
	Passiver i alt	<u>12.098.711</u>	<u>11.621.733</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Noter

	2017/18	2016/17
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabet har i forbindelse med afhændelse af kapitalandele modtaget forrentede gældsbreve, der indeholder særlige afdragsvilkår. De særlige afdragsvilkår medfører tidsmæssig usikkerhed for, hvornår gældsbrevene bliver afdraget, og dette kan medføre usikkerhed om indregning og måling af gældsbrevene, der er indregnet i årsregnskabet med t.kr. 6.348 inkl. tilskrevne renter t.kr. 294.		
Der er til de nuværende ejere i det afhændede selskab mellemregninger på t.kr. 767 og mellemregning til afhændet selskab t.kr. 342, hvor der ligeledes er en tidsmæssig usikkerhed for, hvornår tilgodehavendet afregnes og dette kan medføre usikkerhed om indregning og måling af tilgodehavenderne.		
Ledelsen bekræfter og fastholder, at gældsbrevene efter dens overbevisning er indregnet til dagsværdi.		
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.208.600	1.208.600
Kostpris ultimo	1.208.600	1.208.600
Af- og nedskrivninger primo	-226.553	-205.460
Årets af-/nedskrivninger	-21.092	-21.092
Af- og nedskrivninger ultimo	-247.645	-226.552
Regnskabsmæssig værdi ultimo	960.955	982.048
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	2.500.000	0
Kostpris ultimo	2.500.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.500.000	0

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	10.264.035	10.161.492
Årets overførte overskud eller tab	<u>-11.980</u>	<u>102.543</u>
	<u>10.252.055</u>	<u>10.264.035</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	720.135	738.124
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-38.198</u>	<u>-29.900</u>
	<u>681.937</u>	<u>708.224</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>531.067</u>	<u>567.600</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 720 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 961 t.kr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Peter Frisesdal

Adm. direktør

På vegne af: Niels Peter Frisesdal Holding Aps

Serienummer: PID:9208-2002-2-925042579276

IP: 80.160.xxx.xxx

2018-11-27 18:12:45Z

NEM ID 

Niels Peter Frisesdal

Dirigent

På vegne af: Niels Peter Frisesdal Holding Aps

Serienummer: PID:9208-2002-2-925042579276

IP: 80.160.xxx.xxx

2018-11-27 18:12:45Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2018-11-27 22:22:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KXCZB-QMLK2-Z4BNU-D7Z0Y-MAQ58-502GQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>